
 

 

 

 

 

  Objednatel:   

  Statutární město Karlovy Vary   Kancelář architektury města Karlovy Vary, 
příspěvková organizace 

  Moskevská 2035/21   Moskevská 2035/21 

  361 20 Karlovy Vary   360 01  Karlovy Vary 

  IČ: 00254657   IČ: 06968155 

  DIČ: CZ00254657   

 

Karlovy Vary, 
dne: 

05.10.2021  

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ34-37315/2021 Vyřizuje: Sekyrová Věra Tel:  

 

Objednáváme u Vás tyto dodávky: 

Předmět objednávky Množství MJ Maximální 
fakturovaná částka v 

CZK 

Objednáváme u Vás přípravu projektových úkolů za období 2020/2021 - 
plánované.  
 
Jedná se o tyto projekty:  
- UNESCO 
- Workshopy 
- Širší centrum 
- Parkovací dům u Galerie 
- Máří Magdalena 
- Koncept krajin 
- Design manual VP 
- Divadelní korzo - Vřídelní kolonáda 
- Webové stránky 
- Den architektury 
 
Cena celkem: 917.100,- Kč. 
 
Dodavatel není plátce DPH. 
 
Přílohou této objednávky je rozpis financí na jednotlivé projekty ze dne 4. 
10. 2021. 

  917 100 

 

  Místo dodání Magistrát města Karlovy Vary - 
OSD 

  Požadované datum dodání 31.12.2021 

    Způsob platby  

 

 

 C) Dodavatel není plátcem DPH 

 

 

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami 
objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky. 

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet který je zveřejněný na portálu finanční správy, v opačném případě, bude dodavateli uhrazena 
pouze částka bez DPH a DPH odvede příjemce plnění. 

Pokud fakturu budete odesílat emailem, odešlete ji na emailovou adresu:. 

 
 
 
 

 Ing. Pavlína Stracheová  

 vedoucí odboru 

 


